ВОЙКОВСКИИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
18.12.2023 14/03

___________________ № _____________________

О направлении средств
стимулирования управы
Войковского района города
Москвы на содержание и текущий
ремонт дворовых территорий
Войковского района города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»
рассмотрев обращение главы управы Войковского района города Москвы Ю.С.
Денисовой от 18 декабря 2023 года № 17-7-848/23 (вх. от 18.12.2023г. № СД-
95), Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Войковского
района города Москвы на содержание и текущий ремонт дворовых территорий
Войковского района города Москвы согласно приложению к настоящему
решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в управу Войковского района города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Заместитель
Председателя Совета депутатов
муниципального округа Войковский

2

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 18.12.2023 №14/03

Мероприятия
по содержанию и текущему ремонту дворовых территорий

Войковского района города Москвы за счет средств стимулирования
управы Войковского района города Москвы

№
п/п

Функциональное
назначение планируемых

работ
Объём Ед.

измерения
Затраты

(руб.)

1
Содержание и текущий

ремонт дворовых
территорий

51797,19 кв.м 4558308,13

ИТОГО 4558308,13